
2023年度第六批次就业技能培训公示名单（成功180人）

序号 补贴批次 机构名称 班期名称 姓名 身份证号 培训类别 培训专业 培训等级 培训起止时间 补贴金额 补贴方式 证书编号

1 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 尹承美 3701********722 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028134

2 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 韦立洪 3701********224 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028119

3 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 张林珊 6101********025 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028136

4 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 赵忠香 3701********220 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028140

5 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 刘凤 3701********247 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028083

6 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 陆先丽 3701********226 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028086

7 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 任士珍 3701********243 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028089

8 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 李百英 3701********245 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028076

9 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 金红 3701********22X 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028069

10 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 宋建伟 3728********543 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028091

11 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 吴桂玲 3701********24X 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028121

12 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 马凤荣 3701********226 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028087

13 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 任士凤 3701********228 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028088

14 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王士莲 3701********264 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028106

15 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 巩晓丽 3713********020 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028142

16 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王开芹 3701********263 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028104

17 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 李士娥 3701********225 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028078

18 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 孙光风 3701********222 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028092

19 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 徐士梅 3701********223 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028125

20 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 傅前芬 5002********988 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028065

21 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 李云香 3701********222 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028081

22 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王书贵 3725********323 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028109

23 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王小丽 3725********029 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028111

24 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王煜潇 3701********22X 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028117

25 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 贾蕊 3701********746 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028068

26 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 徐士芹 3701********225 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028126

27 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 徐希菊 3701********729 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028127

28 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 井元铎 3701********223 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028071

29 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 鞠惠 3701********723 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028074

30 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 朱兴芝 3701********226 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028141

31 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 赵忠兰 3701********226 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028139

32 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王学兰 3701********288 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028114

33 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 李百香 3701********220 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028075

34 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 李树敏 3701********244 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028079

35 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 金克玲 3701********724 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028070

36 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 崔青 3701********74X 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028062

37 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 徐广香 3701********222 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028124

38 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 徐相珍 3701********246 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028131

39 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王宝娥 3701********788 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028095

40 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 李宗花 3701********241 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028082

41 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王恭芳 3701********220 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028099

42 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王继喜 3701********24X 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028103

43 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 王秀敏 3701********244 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028113

44 2924067 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作42班 吴耀霞 3701********720 就业技能培训 花样馒头制作 20210713--20210715 1000 1 2215010028123

45 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 吴府菊 3701********223 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028120

46 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王士营 3701********244 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028108
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47 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王燕 3701********746 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028116

48 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 李清风 3701********248 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028077

49 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 徐相娥 3701********266 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028128

50 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 徐相珍 3701********262 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028132

51 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 徐向青 3701********22X 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028133

52 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王学云 3701********224 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028115

53 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 邹元芳 3701********747 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028105

54 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王桂芳 3701********722 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028100

55 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 赵慧 3701********747 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028138

56 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王洪美 3701********266 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028101

57 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 井远翠 3701********223 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028073

58 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王成美 3701********721 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028096

59 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王士霞 3701********228 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028107

60 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 徐相华 3701********225 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028129

61 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王富琳 3701********224 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028097

62 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 孙广彦 3701********229 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028093

63 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 郝继蕊 3701********221 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028067

64 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王行珍 3701********243 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028112

65 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 邵孟云 3701********784 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028090

66 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王维红 3701********243 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028110

67 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 戴相芳 3701********242 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028063

68 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 井元慧 3701********222 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028072

69 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 陆丰勤 3701********304 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028084

70 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王辉 3701********229 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028102

71 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 杜娜 3714********228 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028064

72 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 徐相连 3701********222 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028130

73 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 郝传俊 3701********225 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028066

74 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 苑广营 3701********220 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028135

75 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 张延琴 3701********243 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028137

76 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 陆丰芝 3701********261 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028085

77 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王富瑜 3701********225 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028098

78 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 李伟 3701********740 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028080

79 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 吴会兰 3701********247 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028122

80 2776068 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-花样馒头制作43班 王忠琴 3701********222 就业技能培训 花样馒头制作 20210721--20210723 1000 1 2215010028118

81 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 陈英 3701********743 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028638

82 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 段燕 3701********240 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028639

83 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 姜萍丽 3714********329 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028640

84 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 吕斯兰 3701********747 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028641

85 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 孟敬 3701********524 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028642

86 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 泮福敏 3701********525 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028643

87 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 齐怀玲 3701********724 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028644

88 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 齐怀云 3701********72X 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028645

89 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 孙庆俊 3701********729 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028646

90 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 汤传菊 3701********720 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028647

91 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 王京连 3701********261 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028648

92 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 王绪岭 3701********724 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028649

93 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 王允兰 3701********721 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028650
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94 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 吴士华 3701********745 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028651

95 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 杨玉美 3701********728 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028652

96 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 于明莲 3701********729 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028653

97 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 张宝英 3701********926 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028654

98 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 赵春花 3701********529 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028655

99 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 郑兆霞 3701********021 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028656

100 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 祝继美 3701********726 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028657

101 2776069 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作44班 陈娟 3701********724 就业技能培训 花样馒头制作 20210907--20210909 1000 1 2215010028637

102 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 张明英 3701********101 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028670

103 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 张霞云 3701********808 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028671

104 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 赵秋霞 3701********741 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028672

105 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 赵士美 3701********720 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028673

106 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 王怀荣 3701********728 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028667

107 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 边显英 3701********723 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028658

108 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 陈清凤 4224********446 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028659

109 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 褚廷霞 3701********72X 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028660

110 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 刘云辉 3701********72X 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028661

111 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 卢道娥 3701********722 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028662

112 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 孟现芬 3701********745 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028663

113 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 史伟 3701********724 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028664

114 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 田爱华 3701********726 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028665

115 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 万珊珊 3701********061 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028666

116 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 王金爱 3701********72X 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028668

117 2776070 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作45班 王盛云 3701********225 就业技能培训 花样馒头制作 20210910--20210912 1000 1 2215010028669

118 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 曹汉金 3701********768 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028674

119 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 常敏 3708********164 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028675

120 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 陈玲玲 3701********740 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028676

121 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 国娟 3701********106 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028677

122 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 贾传玉 3701********721 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028678

123 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 李汉芳 3701********787 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028679

124 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 李树菊 3701********540 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028680

125 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 刘宝焕 3701********743 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028681

126 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 刘宝香 3701********826 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028682

127 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 刘开香 3701********748 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028683

128 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 马同慧 3701********720 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028684

129 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 孟庆华 3701********440 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028685

130 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 史青 3701********02X 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028686

131 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 孙东芳 3724********125 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028687

132 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 王丙华 3701********784 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028688

133 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 王丽苹 3701********727 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028689

134 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 张德芹 3701********72X 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028690

135 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 张金英 3701********780 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028691

136 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 张敏 3701********723 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028692

137 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 张彦红 3729********265 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028693

138 2776073 济南成功职业技能培训学校 2021成功花样馒头制作46班 张振红 3701********745 就业技能培训 花样馒头制作 20210913--20210915 1000 1 2215010028694

139 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 杜娜 3714********228 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028695

140 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 冯英妹 3701********740 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028696
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141 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 傅前芬 5002********988 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028697

142 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 郝传俊 3701********225 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028698

143 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 郝继蕊 3701********221 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028699

144 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 金红 3701********22X 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028700

145 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 金克玲 3701********724 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028701

146 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 李百香 3701********220 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028702

147 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 李清风 3701********248 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028703

148 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 李宗花 3701********241 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028705

149 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 刘凤 3701********247 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028706

150 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 陆先丽 3701********226 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028707

151 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 任士凤 3701********228 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028708

152 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 任士珍 3701********243 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028709

153 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 邵孟云 3701********784 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028710

154 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 宋建伟 3728********543 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028711

155 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 孙光风 3701********222 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028712

156 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 王成美 3701********721 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028713

157 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 王恭芳 3701********220 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028714

158 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 王桂芳 3701********722 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028715

159 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 王继喜 3701********24X 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028717

160 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 王瑞美 3701********242 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028719

161 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 王秀敏 3701********244 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028720

162 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 王学兰 3701********288 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028721

163 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 王学云 3701********224 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028722

164 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 吴桂玲 3701********24X 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028724

165 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 吴耀霞 3701********720 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028725

166 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 徐广香 3701********222 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028726

167 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 徐希菊 3701********729 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028728

168 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 徐相华 3701********225 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028729

169 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 徐相珍 3701********246 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028730

170 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 徐相珍 3701********262 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028731

171 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 张林珊 6101********025 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028733

172 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 赵忠兰 3701********226 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028735

173 2923568 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制42班 朱兴芝 3701********226 就业技能培训 三页饼烙制 20210907--20210909 1000 1 2215010028736

174 2739566 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制43班 李云香 3701********222 就业技能培训 三页饼烙制 20210911--20210913 1000 1 2215010028704

175 2739566 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制43班 王辉 3701********229 就业技能培训 三页饼烙制 20210911--20210913 1000 1 2215010028716

176 2739566 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制43班 王开芹 3701********263 就业技能培训 三页饼烙制 20210911--20210913 1000 1 2215010028718

177 2739566 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制43班 吴府菊 3701********223 就业技能培训 三页饼烙制 20210911--20210913 1000 1 2215010028723

178 2739566 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制43班 徐士芹 3701********225 就业技能培训 三页饼烙制 20210911--20210913 1000 1 2215010028727

179 2739566 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制43班 苑广营 3701********220 就业技能培训 三页饼烙制 20210911--20210913 1000 1 2215010028732

180 2739566 济南成功职业技能培训学校 2021成功专项-三页饼烙制43班 张延琴 3701********243 就业技能培训 三页饼烙制 20210911--20210913 1000 1 2215010028734


